תיקון חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד)

חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), תשנ"ג – 1993 (להלן – "החוק") מסדיר את זכותו של ההורה לזקוף ימי היעדרות מעבודתו בשל מחלת ילדו. החוק קובע את זכויותיו של הורה לתשלום דמי מחלה, על חשבון ימי המחלה הצבורים לטובתו, עבור הימים בהם ההורה נעדר מעבודתו בשל מחלת ילדו.

לפי חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976, עובד אינו זכאי לקבלת דמי מחלה עבור היום הראשון של תקופת המחלה, לרבות במקרה של היעדרות עקב מחלת ילד, והוא זכאי לדמי מחלה חלקיים החל מהיום השני להיעדרותו. עבור הימים השני והשלישי להיעדרות, בגין מחלה, העובד זכאי למחצית מדמי המחלה להם הוא זכאי, והחל מהיום הרביעי להיעדרות ישנה זכאות לקבלת דמי מחלה מלאים, בכפוף לתקופת הזכאות המקסימלית.